C., Veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-00152 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de TREINTA Y SEIS 
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 
CATORCE CENTAVOS ($36.432.146,14) 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.

[...]

C., Veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-01897 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de OCHO MILLONES 
SESENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y DOS PESOS CERO CUATRO CENTAVOS ($8.067.042,04) 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.

[...]

C., Veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2020-00037 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de SEIS MILLONES 
SETECIENTOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($6.700.795) 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.

[...]

C., Veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2020-00662 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de NOVECIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TRES PESOS ($983.503) 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.

[...]

C., Veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-01367 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de CINCO MILLONES 
SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS CERO UN CENTAVOS 
($5.772.390,01) 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.

[...]

C., Veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-01345 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de DIEZ MILLONES 
NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CERO 
NUEVE CENTAVOS ($10.925.452,09) 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO